



Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.

31135, CHIHUAHUA, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SB0

(614) 421-7939

Folio 771,737
RFC STE -060829-PJ5
Nombre SIT TELECOMUNICACIONES
Domicilio Av. Circuito Universitario No. 2203
Bosques de San Pedro C.P. 31125 CHIHUAHUA, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI G03 Gastos en general

Factura
042220

Orden Compra
CDUQ9924

Zona 2
ASC NECG
AVE NEVD
Cliente 4,643

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

CHIHUAHUA, Chih.

C.P.31135

7 Nov 2024 07:42:39

Moneda MXN Condiciones de Pago 60 días

Folio Fiscal 278671C1-9D0E-11EF-A442-B76C0C464DE3

Certificado Emisor : 00001000000708379197

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2024-11-07T08:42:43

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica

Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
1,000	ARGRPL14	9870520	Rondana plana 1/4"	Pieza	0.1600	25.60	160.0000
	NDS	31161800		H87		"002" IVA 16.00%	
300	CTT03	9510550	Contratuera 3/4" (21 mm)	Pieza	1.4200	68.16	426.0000
	NC3	31161716		H87		"002" IVA 16.00%	

Sello del SAT

qZshVvXNjUorIMqY76N63k5n9KvCpVcO6pTVBnZnOJcr/k1koab+wZvQZElwZlcsP5ud4sDenLq+vCDN9mVYkoud9fjicSLW5M2rMerC7gpklL5yryD+TaP3VmfrcXNZUx
GwV8G3cjUCMnos2TteCoG60b/5/G3aQpRSDNFNyzPrUWscnTOV9Mbxj+XtKAEbH00HxApd/+x+F3zqKMTk3jha+EGQmN43zW3d5E2eB7/2YUOLMLTxyBLdRou
HMCs2cebZcbkryZ3bTyq5ZUW1QSWTC9MMFhG3qMD9cn00Huzupfk5H4xLVk2PAAg==

Sello Digital del CFDI

AI7YrdVpqqOG5PM6Vd5ZDzuUONDM/SEgQY/Cos0UulNvNpB1F/ggehd9AzzUn7GN566pBeoSraVPY2NrcduJyMEBPao1hZldk1u7Y1EuBDX43a/FTB8jstMowu2w575R1
wdrPkrZyYA43gJlURaXgrdC3S2naF9fz3rQSDVMQJ3M7RsskY9ukYgltcf58vM1a785BcP63YPWzjKYESz0vJPeeQpKHLBDF03Ca3b7J8rJw5FmNEKN8SM7/2sROXY3
UX0vJdBNRC3hVtoOaKxTBqzmm4VvfhC8jCrrJHewq2qdDCW23erynEHFGVbg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|278671C1-9D0E-11EF-A442-B76C0C464DE3|2024-11-07T08:42:43|EED0060ZQ89|AI7YrdVpqqOG5PM6Vd5ZDzuUONDM/SEgQY/Cos0UulNvNpB1F/ggehd9Azz
Un7GN566pBeoSraVPY2NrcduJyMEBPao1hZldk1u7Y1EuBDX43a/FTB8jstMowu2w575R1wdrPkrZyYA43gJlURaXgrdC3S2naF9fz3rQSDVMQJ3M7RsskY9ukYgltcf58v
M1a785BcP63YPWzjKYESz0vJPeeQpKHLBDF03Ca3b7J8rJw5FmNEKN8SM7/2sROXY3UX0vJdBNRC3hVtoOaKxTBqzmm4VvfhC8jCrrJHewq2qdDCW23erynEHFGVbg
==||00001000000700047508||

Subtotal 586.00
Total Impuesto Trasladado 93.76
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 679.76

Son -Seiscientos Setenta y Nueve Pesos 76/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Comentarios

Cobranza

Se envia factura por correo los viernes, pdf,xml y evidencia.

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

Nombre del Cliente que recibe mercancía:

Vía de Embarque

NARANJA

Chih 1 Norte

Domicilio
de Entrega

AVE. HEROICO COLEGIO MILITAR No. 4709
Col NOMBRE DE DIOS
C.P. 31105, CHIHUAHUA, Chih., México
Peso Total 10.60 Kgs.

Instrucciones
de entrega



771,737



SIT TELECOMUNICACIONES S DE RL de CV
Circuito Universitario #2203
Fracc Bosques de San Pedro
C.P. 31125
RFC: STE060829PJ5
Chihuahua, Chih

ORDEN DE COMPRA

Number CDUQ9924

Fecha Nov 6, 2024

Contacto del Cliente

Empresa

INDELEK

Contacto

MNAUEL GARDEA

E-mail

Proyecto:

Contacto de Codetec

Contacto

Marcela Urias

Telefono

614 2008621 ext 3007

E-mail

urias@codetec.com.mx

Line	Qty	Description	Numero de Parte	Unit Price	Ext. Price
1	2,000	Arandelas 1/4"		\$0.16	\$320.00
2	200	Contras 1"		\$2.32	\$464.00
3	300	Contras 3/4"		\$1.42	\$426.00
4	300	monitores 3/4"		\$3.40	\$1,020.00

SubTotal \$2,230.00

Tax \$356.80

Shipping \$0.00

Total \$2,586.80

Vigencia de propuesta

30 dias

Precios en moneda nacional

Oficinas en: CHIHUAHUA --- CD JUAREZ --- SAN LUIS POTOSI --- MEXICO, DF --- PIEDRAS NEGRAS
Cableado Estructurado ***** CCTV ***** Control de Accesos ***** Energia ***** Climatizacion ***** Automatizacion *****
Tierras Fisicas ***** Deteccion de Incendio ***** Outsourcing ***** Equipamiento Activo ***** Integracion ***** Polizas de
mantenimiento